市政記者クラブ加盟社 各位

上下水道事業管理者の退任及び任命について

次のとおり上下水道事業管理者の退任及び任命がありますので，お知らせします。

                    記

１ 退任

 (1) 氏   名  古山
ふるやま

 裕康
ひろみち

(2) 現   職  盛岡市上下水道事業管理者

(3) 任   期  平成 30年４月１日から令和４年３月 31日まで（１期目）

(4) 退任年月日  令和４年３月 31日付

２ 任命

 (1) 氏   名  長澤
ながさわ

 秀則
ひでのり

 (2) 現   職  公益財団法人岩手県市町村振興協会事務局長

岩手県市長会事務局次長

(3) 任   期  令和４年４月１日から令和８年３月 31日まで（４年間）

(4) 任命年月日  令和４年４月１日付

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年３月25日

総務部職員課

【担当】

総務部職員課長 菅原宏文

TEL 019-651-4111（内）2480